
 

 

 

 

        Vimmerby SPF resa till Skagen   25–27/8 2025  

Vi bor i hjärtat av Skagen med de  pittoreska gränderna och fiskehamnen på gångavstånd. 

Kan det bli bättre? 

MÅNDAG 

Vi lämnar Vimmerby tidig förmiddag och reser bekvämt 

i vår buss mot Göteborg, Med en paus för kaffe/te och 

smörgås i  trakten av Huskvarna. 

StenaLines färga mot Fredrikshamn avgår 15.45. 

Från soldäck njuter vi av utsikten över Göteborgs hamn, 

där vi börjar med att ”krypa” under Älvsborgsbron. Det 

ser otäckt nära ut, mellan skorstenen och bron men allt 

är bara en synvilla. 

När vi väl passerat Vinga fyr sätter vi oss till bords och 

avnjuter middagsbuffé – all inclusive. Väl framme i 

Danmark åker vi de få milen norrut till Skagen och 

checkar in på vårt hotell för en god natts sömn. 

TISDAG 
Efter frukosten börjar vi dagen med en mäktig 

naturupplevelse. Vi åker med bussen ut till ”Grenen” , 

här möts Skagerack och Kattegatt- ett fenomen som bara 

kan upplevas på få platser i världen. Här kan du stå med 

en fot i varje hav. Vi tar oss till udden med ”Sandormen” 

på en täckt traktordragen vagn. Turen fortsätter åter in 

till Skagen där vi har tid på egen hand. Sitt ner och njut 

av folklivet och den härliga atmosfären. Vi intar sedan 

en fiskinspirerad lunch. Skagen var också en 

samlingsplats för kända konstnärer underslutet av 1800 

talet. Därför besöker vi tillsammans på eftermiddagen 

Skagen Museum och beundra verk av PS Kröjer, Holger 

Drachmann, och Ancher. Kvällen avslutas med middag 

på hotellet. 

ONSDAG 

Vi njuter av sovmorgon innan vi påbörjar hemresan. På 

vägen till Fredrikshamn gör vi ett stopp vid den 

igensandade kyrkan. En kyrka som drabbats hårt av de 

vandrande sanddynorna under 1700-talet. I dag är bara 

delar av tornet kvar och väl värt ett besök för att förstå 

naturens krafter. Klockan 13.50 avgår färjan åter mot 

Göteborg, ombord finns möjlighet att äta lunch. Vid 

ankomsten till Sverige återstår resan hemåt med en rast 

på vägen för kaffe och  kvällssmörgås. Åter i Vimmerby 

ca. kl.22.00 

 


